【様式３号】
企画競争参加申請書
委託名：造山古墳ビジターセンターの機能拡充に向けた調査・基本計画策定業務委託
令和　　年　　月　　日
岡山市長　大森雅夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
所属
役職氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               電子メール
造山古墳ビジターセンターの機能拡充に向けた調査・基本計画策定業務委託の企画競争に参加したく，必要書類を添えて申請します。
なお，当社（者）は，造山古墳ビジターセンターの機能拡充に向けた調査・基本計画策定業務委託企画競争実施の公示における参加資格を全て満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実に相違ないことを誓約します。